
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 21 вересня 2020 року № 370
м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 23 червня 2006 року №30 “Про делегування
окремих повноважень обласної ради у сфері 
регулювання гірничих відносин”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  начальника  відділу  паливно-енергетичного  комплексу  та
надрокористування  департаменту  екології,  природних  ресурсів  та  паливно-
енрегетичного  комплексу  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Бриндак  В.Є.  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23  червня
2006 року №30 “Про делегування окремих повноважень обласної ради у сфері
регулювання гірничих відносин”, враховуючи пункт 10 Положення про порядок
надання гірничих відводів, затверджене постановою Кабінету Міністрів України
від 27 січня 1995 року  № 59,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  внести  зміни  до
запропонованого проєкту рішення обласної ради, а саме: з п'ятого абзацу пункту
1 виключити слово “четвертий”.

3. Підтримати  запропонований  проєкт  рішення  обласної  ради  з  даного
питання із урахуванням пропозиції від постійної комісії обласної ради.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

